
РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КАЛМАНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

&£ c p fJ la .U L  2024  г. №  _*Ь____  с. Калманка
О 'согласовании администрации Калманского 

района выделения из средств местного бюджета в 
размере 15 734 руб. 00 коп. для возмещения 
командированному расходов, связанных со 
служебной командировкой главы Калманского 
района - Чернолуцкой Ольги Валерьевны

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
рассмотрев ходатайство администрации Калманского района Алтайского края в 
лице главы Калманского района О.В. Чернолуцкой от 02 февраля 2024 г. № 218, в 
соответствии с пунктами 1.З., разделом 4 Положения о порядке и условиях 
командирования, возмещения расходов, связанных со служебными командировками 
муниципальных служащих, лиц, замещающих муниципальные должности 
муниципального образования Калманский район Алтайского края и иных 
работников органов местного самоуправления Калманского района, утвержденного 
решением районного Собрания депутатов от 20 декабря 2023 г. № 62, районное 
Собрание депутатов РЕШИЛО:

1. Согласовать администрации Калманского района выделение из средств 
местного бюджета в размере 15 734 руб. 00 коп. для возмещения командированному 
расходов, связанных со служебной командировкой главы Калманского района - 
Чернолуцкой Ольги Валерьевны.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную 
комиссию по бюджету и вопросам местного самоуправления (Никулина Н.М.).

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель районного Собрания 
депутатов Калманского района


